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ALM Equity byggstartar 46 lägenheter i centrala Enköping    
 

ALM Equity är ett fastighetsutvecklingsbolag (Real Estate Developer). Bolaget förvärvar, 

strukturerar, utvecklar och säljer projekt, framförallt bostäder. 

 

ALM Equity har byggstartat 46 bostadsrättslägenheter i projektet Brf Stadsterrassen i centrala 

Enköping med omedelbar närhet till shopping, kulturliv och kommunikationer. I huset kommer 

det finnas allt från mindre ettor till större fyror med takterrass, butiker samt garageplatser. 

Projektet omfattar totalt ca 2 800 kvm bostäder och 300 kvm lokaler och beräknas stå klart för 

inflyttning till sommaren 2013.  

 

Megaron arkitekter i Stockholm har ritat huset som blir ett modernt inslag i stadens gaturutnät 

med sina stora inslag av glaspartier i fin kontrast mot svart och vit putsad fasad. Andersson & 

Company, verksamma framförallt i Stockholmsområdet samt Mälardalen, är ansvarig för 

byggproduktionen på totalentreprenad.  

 

ALM Equity har genomfört en detaljplaneändring av fastigheten och ändrat användningen från 

kontor till bostad och samtidigt utökat byggrätten. ALM Equity äger även grannfastigheten som 

medger en byggrätt om 3 000 kvm bostäder där ytterligare 46 bostäder ska utvecklas.  

  

”Vi märker fortsatt intresse för attraktiva, moderna bostäder med hiss i centrala lägen nära till 

service i Enköping. Enköpings kommuns lyckade satsningar på näringslivet har gjort att 

kommunen växer med nya företag och myndigheter. Detta skapar arbetstillfällen och efterfrågan 

på boende som ALM Equity hoppas kunna leverera” säger Joakim Alm, VD ALM Equity AB.  

 

ALM Equitys byggrättsportfölj innehåller 22 bostadsprojekt om 75 800 kvm möjlig byggarea, 

varav ALM Equitys andel är ca 42 500 kvm. 

 

Stockholm 26 januari 2012 

 

 

 

Joakim Alm, Verkställande direktör  

 

För mer information kontakta:  

Joakim Alm, VD, tel 0733 – 96 97 27  

 

Om ALM Equity. Mer information finns på www.almequity.se samt på www.bequoted.com 


